5/3/2018 Eligendo: Senato [Scrutini] Collegio unin. 02 - COSENZA - Comune di TORTORA (ltalia) - Senato della Repubblica - 4 marzo 2018 - Ministe...

& Eligendo

Politiche e Regionali del 4 marzo 2018
Affluenza e Risultati

Senato | Scrutini | Italia / Circ. CALABRIA / Coll. plur. CALABRIA

/ Coll. uni. 02 - COSENZA

Collegio unin. 02 - COSENZA - Comune di TORTORA

Sezioni: 5/ 5 (Tutte)

Candidati uninominali e liste

i NICOLA MORRA

MOVIMENTO 5 STELLE
Lpeuarmt

P FULVIA MICHELA CALIGIURI
\BeRuLSCON. FORZA ITALIA
Negoan/
Gy
x LEGA

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI

NOI CON L'ITALIA - UDC

A SONIA FERRARI
P'] PARTITO DEMOCRATICO
.'r/f- ) ‘.".
(ZUROR +EUROPA

http://elezioni.interno.gov.it/senato/scrutini/20180304/scrutiniS118120251490

\/oti

1.0929

1.089

1.0909

534

415

96

27

4099

363

19

%

40,13

40,42

40,05

19,82

15,40

3,56

1,00

15,03

13,47

0,70

13


http://elezioni.interno.gov.it/eligendo
http://elezioni.interno.gov.it/senato/scrutini/20180304/scrutiniSI
http://elezioni.interno.gov.it/senato/scrutini/20180304/scrutiniSI18000000000
http://elezioni.interno.gov.it/senato/scrutini/20180304/scrutiniSI18100000000
http://elezioni.interno.gov.it/senato/scrutini/20180304/scrutiniSI18120000000

5/3/2018 Eligendo: Senato [Scrutini] Collegio unin. 02 - COSENZA - Comune di TORTORA (ltalia) - Senato della Repubblica - 4 marzo 2018 - Ministe...

Candidati uninominali e liste

Ty

=)
-t

ITA

-

E
;

&

CIVICA POPOLARE LORENZIN

ITALIA EUROPA INSIEME

ETTORE LIO

CASAPOUND ITALIA

PASQUALE MARTINO

LIBERI E UGUALI

ROSANNA ANELE

POTERE AL POPOLO!

ROSETTA CRISCI

ITALIA AGLI ITALIANI

CRISTINA TORCHIO

PARTITO COMUNISTA

CAROLINA ANDIDARO

DESTRE UNITE - FORCONI

http://elezioni.interno.gov.it/senato/scrutini/20180304/scrutiniS118120251490

Voti

12

37

37

34

34

15

15

12

12

11

11

%

0,44

0,33

1,35

1,37

1,24

1,26

0,55

0,55

0,44

0,44

0,40

0,40

0,29

0,29

2/3



5/3/2018 Eligendo: Senato [Scrutini] Collegio unin. 02 - COSENZA - Comune di TORTORA (ltalia) - Senato della Repubblica - 4 marzo 2018 - Ministe...

Candidati uninominali e liste \oti %

A SUSANNE VOLPENTESTA 7 0,25

IL POPOLO DELLA FAMIGLIA 7 0,25

A GIUSEPPA ARMALEO A 0,14
LISTA DEL POPOLO PER LA COSTITUZIONE 4 0,14

i MARIAGATA ALOISE 1 0,03
PER UNA SINISTRA RIVOLUZIONARIA 1 0,03

F A TIZIANA ALTOMARE 1 0,03
“ﬂ% PARTITO VALORE UMANO 1 0,03

Uninominale 2.721
TOTALE 100,00

Proporzionale 2.694

Elettori: 4.462 | Votanti: 2.868 (64,27%) Schede non valide: 147 ( di cui bianche: 67 ) Schede contestate: O
| Dato aggiornato al 05/03/2018 - 09:29

http://elezioni.interno.gov.it/senato/scrutini/20180304/scrutiniS118120251490 3/3



