## **<b>ॐEligendo**

Politiche e Regionali del 4 marzo 2018

## Affluenza e Risultati

## Senato | Scrutini | Italia / Circ. CALABRIA / Coll. plur. CALABRIA / Coll. uni. 02 - COSENZA

## Collegio unin. 02 - COSENZA - Comune di TORTORA

Sezioni: 5 / 5 (Tutte)

Candidati uninominali e liste		Voti	%
•	NICOLA MORRA	1.092 0	40,13
MOVIMENTO A REPORT OF THE PROPERTY OF THE PROP	MOVIMENTO 5 STELLE	1.089	40,42
<b>&amp;</b>	FULVIA MICHELA CALIGIURI	1.090 <sup>1</sup>	40,05
BERLUSCONI PRESIDENTE	FORZA ITALIA	534	19,82
SALVINI SALVINI	LEGA	415	15,40
MELONI	FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI	96	3,56
/HOLIA	NOI CON L'ITALIA - UDC	27	1,00
<b>.</b>	SONIA FERRARI	409 <b>6</b>	15,03
Puritic Democration	PARTITO DEMOCRATICO	363	13,47
EUROPA	+EUROPA	19	0,70

Candidati uninominali e liste		Voti	%
COVA POTOCARS LORENZIN	CIVICA POPOLARE LORENZIN	12	0,44
insiemė (Spaniemė)	ITALIA EUROPA INSIEME	9	0,33
<b>.</b>	ETTORE LIO	37	1,35
THE STATE OF THE S	CASAPOUND ITALIA	37	1,37
<b>&amp;</b>	PASQUALE MARTINO	34	1,24
Liberiz UGUALI CRASSO	LIBERI E UGUALI	34	1,26
<b>&amp;</b>	ROSANNA ANELE	15	0,55
potere x	POTERE AL POPOLO!	15	0,55
<b>&amp;</b>	ROSETTA CRISCI	12	0,44
TALIA AGUITALIAN	ITALIA AGLI ITALIANI	12	0,44
<b>&amp;</b>	CRISTINA TORCHIO	11	0,40
COMMINISTA	PARTITO COMUNISTA	11	0,40
<b>&amp;</b>	CAROLINA ANDIDARO	8	0,29
PENTE	DESTRE UNITE - FORCONI	8	0,29

Candidati uninominali e liste		Voti	%
<b>&amp;</b>	SUSANNE VOLPENTESTA	7	0,25
POPOLO FAMIGLIA	IL POPOLO DELLA FAMIGLIA	7	0,25
<b>&amp;</b>	GIUSEPPA ARMALEO	4	0,14
	LISTA DEL POPOLO PER LA COSTITUZIONE	4	0,14
<b>.</b>	MARIAGATA ALOISE	1	0,03
SHISTRA RIVOLUZIDHARIA	PER UNA SINISTRA RIVOLUZIONARIA	1	0,03
•	TIZIANA ALTOMARE	1	0,03
PARTITO VALORE UMAND	PARTITO VALORE UMANO	1	0,03
TOTALE	Uninominale	2.721	100,00
	Proporzionale	2.694	

**Elettori:** 4.462 | **Votanti:** 2.868 (64,27%) **Schede non valide:** 147 ( di cui **bianche**: 67 ) **Schede contestate:** 0 | **Dato aggiornato al 05/03/2018 - 09:29**